
                            

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 października 2020 r. 

Poz. 1807 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA CYFRYZACJI
1)

 

z dnia 2 października 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie planu numeracji krajowej dla publicznych sieci telekomunikacyjnych, 

w których świadczone są publicznie dostępne usługi telefoniczne 

Na podstawie art. 126 ust. 12 pkt 1 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2460 oraz z 2020 r. poz. 374, 695 i 875) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 30 października 2013 r. w sprawie 

planu numeracji krajowej dla publicznych sieci telekomunikacyjnych, w których świadczone są publicznie dostępne usługi 

telefoniczne (Dz. U. poz. 1281, z 2017 r. poz. 2415 oraz z 2019 r. poz. 699) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się § 10 w brzmieniu: 

„§ 10. Dla numeracji dla komunikacji maszyna-maszyna ustala się: 

1) format numeru: 

NBS = WST + SPQMCDU (9 cyfr), 

gdzie: 

NBS – numer do komunikacji maszyna-maszyna, 

WST = AB, przy czym AB = 21, 

SPQMCDU – pozostałe cyfry numeru zakończenia sieci; 

2) schemat wybierania numeru: 

NBS 

00 + CC + NBS 

„+” + CC + NBS 

gdzie CC = 48”; 

2) w TABLICY 1 lp. 12 otrzymuje brzmienie: 

12 21 KOMUNIKACJA MASZYNA-MASZYNA - WST 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Cyfryzacji: M. Zagórski 

                                                           
1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 2270). 


		2020-10-15T09:48:08+0000
	Robert  Brochocki


		2020-10-15T14:31:37+0200




